Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone /Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

Site: wurw.camaratatui.sp.gov.br e-mail:debora. amargo camaratatui sp.gov.br

a5, prpr,
REQUERIMENTO Nº 2097 Ag ar se

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário, na forma
regimental, que se digne a oficiar à Sabesp - Companhia de
Saneamento Básico do Estado de São Paulo, na pessoa do senhor
Adriano José Branco, informe a esta Casa de Leis sobre a situação da
regularização da água e esgoto dos imóveis cedidos aos moradores do
Jardim Thomas Guedes.

JUSTIFICATIVA

Este Parlamentar foi procurado por moradores do
local, sob a necessidade de regularizarem a água, e rede de
esgoto.Dos imóveis cedidos na Rua Michel Nicolau Adum ,Nº
90: Jardim Thomas Guedes.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,12 de Julho de 2021.

ogia Cum nad)
Débora Camargo

Débora C. M. Camargo
Vereadora

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
Data: 08/07/2021 Hora: 12:17

Nequerimonto Nº 2097/2021—
S Autoria: DEBOHA GANARGOe
E Assunto REQUEIRO Sabesp Companhia de Sansamonto Básico do

Estado de Bão Paulo, na pessoa do senhor Adriano dost

Branco, informe a nota Casa de Leis sobre a siluação da

regularização da qua & esgoto dos imóveis cedidos aus